MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
REITORIA – PRÓ-REITORIA DE ENSINO

PORTARIA N° 081/2020 – PROEN, DE 29 DE DEZEMBRO DE 2020.

A Pró-Reitora de Ensino do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA
E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que
lhe foi delegada pela Portaria DOU nº 189, publicada 03/04/2019, RESOLVE:

DESIGNAR a servidora abaixo relacionada, para substituir a titular do Cargo de
Função Gratificada, conforme estabelece o artigo 38 da Lei 8.112/90, segundo
especificado a seguir:

Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

MARIA DO SOCORRO TAVARES CAVALCANTE VIEIRA

Pró-Reitora de Ensino

Portaria DOU nº 189/2019, de 03/04/2019.

Matrícula
SIAPE

Substituto Titular
Cargo de
Função

Gratificada
Período Motivo

1757327
Rosangela Silva

de Carvalho
Naira Michelle
Alves Pereira

FG-1

Coordenação
Sistêmica das

Bibliotecas

04 a
15/01/2021

Férias

		2020-12-29T08:56:45-0300
	Maria do Socorro Tavares Cavalcante Vieira:47190205420
	Eu sou o autor deste documento